АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.07.2012                               № 33-р
пос. Светлый

О назначении ответственных
лиц за размещение информации

Во исполнение Федеральных законов от 21.07.2005 N 94-ФЗ (ред. от
12.12.2011) "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" (с изм. и доп.,
вступающими в силу с 01.01.2012),  от 24.07.2007 N 218-ФЗ (ред. от
08.05.2010) "О внесении изменений в Федеральный закон "О размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд" и отдельные законодательные
акты Российской Федерации":

1. Назначить ответственными за разработку, размещение плана-графика
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на официальном
сайте http//zakupki.gov.ru в сети «Интернет», после согласования с Комитетом
по финансам и с Управлением по подготовке, организации и проведению
конкурсов (торгов) и оформление ЭЦП в Федеральном казначействе:

-  и.о. заведующего сектором экономики и финансов Дружкину И.А.;
- главного специалиста по социально-экономическому развитию и
бюджетному планированию Сагындыкову А.Р.

     4. Распоряжение администрации сельского поселения Светлый от
01.04.2012 №33-р «назначении ответственного лица за размещении заказов и
формирование сведений в реестр государственных контрактов»» считать
утратившим силу.
     5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава  поселения       Н.М.Волчихина

	РАСПОРЯЖЕНИЕ